PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2016 г.
№ 02-01-08/16
О заключении договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Заключить договор с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на оказание услуг по информированию населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский путем подготовки информационных материалов, размещения их в специальном выпуске печатного издания «Пульс Алтуфьева» и его распространения.

1.1. Цена договора: 100 000 (сто тысяч) рублей, включая все предусмотренные законодательством налоги, пошлины, сборы, КБК 900 1202 35Е0100300 244 226.
1.2. Срок исполнения договора: до 31 декабря 2016 года.
1.3. Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель): АНО Музыкально-эстетический центр «ЭПИ».
2. Ответственным за заключение договора назначить юрисконсульта-советника Просветову О.В.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский
      О.А. Баранников